
Zarządzenie nr 198/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 22 września 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia składu Zespołu ds. wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych 

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się skład Zespołu do spraw wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, który przedstawia się następująco: 

1) mgr Małgorzata Tomasik – Kwestor, 

2) mgr Elżbieta Wiśniewska – Kierownik Działu Płac, 

3) mgr Marcin Małek – Dział Kadr, 

4) mgr Martyna Skucińska – Dział Organizacyjno-Prawny, 

5) mgr Tomasz Walkowiak – radca prawny, 

6) Przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

7) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

8) Przedstawiciel Związku Zawodowego Bibliotekarzy i Pracowników Bibliotek „Bibliotekarze 

Polscy”. 

2. Zadaniem Zespołu jest podjęcie działań i czynności skutkujących wdrożeniem w Uniwersytecie 

Jana Kochanowskiego w Kielcach Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

 

§ 2 

Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 78/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Pracowniczych 

Planów Kapitałowych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


